新 規 登 録 ・ 適 用 内 容 の 変 更 一 覧 表 示 へ

お 客 様 各 位
2 0 2 2 年  1 月  2 0 日

北 興 化 学 工 業 株 式 会 社

ホクコーＣｓ.オリゼリディア箱粒剤の製品情報掲載のご案内

  此の度、2022 年 1 月 20 日に上市されました水稲用殺虫殺菌剤Ｃｓ.オリゼリディア箱粒剤

 の製品情報を掲載しましたので、お知らせ致します。

記

   Ｃｓ.オリゼリディア箱粒剤は、新規の殺虫成分「フルピリミン」を含有する
  水稲用殺虫殺菌剤です。本剤の主な特長は以下の通りです。

・  水稲のいもち病、ウンカ類、ツマグロヨコバイ、ニカメイチュウ、イネミズゾウムシ、
イネドロオイムシを長期間にわたり同時防除できる。

・  稲に育苗箱施用及び側条施用が可能。

・  フルピリミンは新規作用機作を有しており、既存の殺虫剤に感受性が低下した害
虫にも有効。

製 品 名   ： ホクコーＣｓ.オリゼリディア箱粒剤

種 類 名  ： フルピリミン・プロベナゾール粒剤

登 録 番 号  ： 第２４５０７号

登 録 日  ： 2021 年 3 月 10 日

製品情報の詳細は、こちら(農薬製品・安全データシート（SDS）一覧）からご参照下さい。

以上

https://www.hokkochem.co.jp/archives/category/nouyaku-new
https://www.hokkochem.co.jp/archives/nouyaku/24507